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Krisztussal jjárni, sszolgálva vvárni!

Ingyenes havilap

A Magyar Unió elnökségének
újévi köszöntõje

Kedves TTestvérek!

Üdvözletül:
„És Jézus felelvén, monda nékik: Legyen
hitetek Istenben” Mk 11:22.
„Mindazáltal az embernek Fia mikor eljõ,
avagy talál-é hitet a földön?” Lk 18:8. 

Jézus Krisztus szavaival köszöntünk Ben-
neteket az újesztendõ kezdetén. Hálásak
vagyunk értetek az Úrnak, hiszen rajtatok
keresztül is gazdagon megáldotta a kö-
zösséget, és életünk több területén is meg-
tapasztalhattuk a növekedést. Különösen
hálásak vagyunk a mögöttünk álló év
kiemelkedõ eredményei között az alábbi-
akért:

2007 „Az Evangelizálás Éve” volt a
Magyar Unió számára. Bár még nem
ismerjük a végleges adatokat, de azt
már tudjuk, hogy a lélekmentési ered-
ményeink meghaladták az elõzõ évit
(4 éve folyamatosan növekszik).

Örömmel emlékezünk a februári
nagyszerû tapasztalatunkra, amikor
Mark A. Finley testvér evangelizált
Budapesten. Ez a hét új látást és
lelkesedést adott sok lelkipásztornak
és gyülekezeti tagnak, akik szívükön
viselik a lélekmentés ügyét.

A Debrecenben megtartott Magyar
Adventista Világtalálkozó, történel-
münk eddigi legnagyobb magyaror-
szági rendezvénye volt. Olyan közös-
ségi és lelki élményt nyújtott a mint-
egy 2 500 résztvevõ számára, amelyet
évekig emlegetni fogunk.

Új lendületet vett a könyvmisszió is,
és a kiadói munka körüli válságot

Istenünk sokkal gyorsabban fordította
örömre, mint gondoltuk és reméltük
volna.

Tovább erõsödött a fiataljaink szerep-
vállalása is az aktív szolgálatban. Az
egy éve alakult ifjúsági kórusunk – az
Éjféli Kiáltás Gospel Kórus – számta-
lan koncerten, sok száz ember elõtt
tett bizonyságot az advent remény-
ségrõl.

2008 „A Kapcsolatok Éve” a Magyar
Unió munkatervében. Szeretnénk sokkal
tudatosabban felhasználni minden lehetõ-
séget arra, hogy megismertessük a ránk
bízott üzenetet minél több olyan emberrel,
akiknek még sohasem volt alkalmuk
megismerni bennünket. Emellett fontos-
nak tartjuk az elõítéletek falainak lerom-
bolását is, hogy hitelesen ismerhessék
meg a Hetednapi Adventista Egyházat.
Szeretettel hívunk benneteket, hogy meg-
újított odaszentelõdéssel induljunk el, és
töltsük be ezt a küldetést.

Ugyanakkor szeretnénk emlékeztetni
benneteket, hogy egyre komolyabb kihí-
vás elõtt állunk. Jézus Krisztus nem vé-
letlenül bátorította és figyelmeztette  kö-
vetõit az élõ, személyes hit fontosságára.
Egy olyan világban élünk, amikor a hit
sokak életében csak az emberileg el nem
érhetõ, lehetetlen dolgok utáni vágyra
zsugorodott. A mindennapi élet céljaiban
és terveiben a legtöbb keresztény is egyre
inkább a saját erejére, tudására vagy a tár-
sadalom ígéreteire támaszkodik. Határo-
zottan szembe kell fordulnunk ezzel a
sodródással.

Hívjuk meg naponta Istent az életünk
Urának, minden dolgunkban! A Biblia
nem csak azt tanítja számunkra, hogy hit
által örök életet nyerhetünk, hanem azt is,
hogy képesek leszünk szembenézni az
élet nehézségeivel, megérthetjük, hogy a
Biblia Istene jó Isten, aki képes és kész

kivezetõ utat mutatni ott, ahol mi ma-
gunktól nem találhatunk.

Isten Igéje azt tanítja, hogy a hívõk
egysége és szeretete a leghitelesebb bizo-
nyíték Jézus Krisztus küldetése mellett.
Imádkozzunk név szerint egymásért a
következõ évben is. Tegyétek meg ezt
értünk és szolgatársainkért is. A mellékelt
imalista segítségül szolgál, hogy az év
folyamán minden lelkipásztorért és
munkaágért név szerint imádkozhassatok
hétrõl hétre. 

Bátorítunk benneteket arra, hogy
továbbra is ápoljátok az Úr iránti hûsé-
geteket a szolgálatban és az áldozat-
hozataban is, hiszen Isten ígéretei nagy-
szerû jövõt tárnak elénk. Szeretnénk
megerõsíteni Benneteket, hogy továbbra
is igyekezni fogunk, hogy tizedeitek és
adományaitok Isten ügyének biztos
növekedését és virágzását segítsék elõ
ezekben az ünnepélyes napokban. Urunk
közeli eljövetelét várva és elõmozdítva
vagyunk õszinte társaitok az Úr javaival
való sáfárságban.

Testvéreitek Jézus Krisztusban:

Szilvási András, unióelnök
Õsz Farkas Ernõ, uniótitkár

Fenyvesi Péter, uniópénztáros

Az AdventInfo 

következő száma

legközelebb

február 16-án 

jelenik meg.
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Jan Paulsen, a Hetednapi Adventista Egyház elnöke, december
17-én közzétett videó-nyilatkozatában a reménység ünnepi üze-
netét tolmácsolta az egyház tagjainak. Paulsen testvér kiemelte:
„az a reménység, amelyet Jézus a hívõknek ad, az egész életet
átalakítja, és az ember életének minden területére hatással van –
fontossági sorrendünkre, döntéseinkre, kapcsolatainkra egyaránt.
A reménység pedig az Istennel való kapcsolatból fakad”. 

Utalt az elmúlt esztendõben bekövetkezett tûzvészekre,
pusztító viharokra, földrengésekre és szerencsétlenségekre, majd
arra emlékeztette az egyház tagjait, hogy „az igaz reménység
horgonya valami szilárd és biztos dologban rejlik, mégpedig
abban a bizonyosságban, hogy Krisztus gyõzelmet aratott a halál
felett, és ígéretében, mely szerint visszajön, és mindent újjátesz”. 

A világ leginkább felszültségekkel és konfliktusokkal terhelt
helyeirõl megemlékezve békéért és reménységért imádkozott, és

megemlékezett azokról is, akik
elképesztõ szegénységben, a lé-
tért küzdve élik mindennapjai-
kat.

Karácsony ünnepe kapcsán
kijelentette, hogy az a remény-
ség, amelyet Jézus a kereszté-
nyeknek ad, „olyan reménység,
amely mindig kifelé tekint, és a
könyörület szemén keresztül
szemléli környezetét”, majd
hozzátette: „mi az Õ ügynökei
vagyunk, a reménység közvetí-
tõi, amely megnyilatkozik dön-
téseinkben, és abban, ahogyan
Isten jelenlétét képviseljük min-
dennapi életünkben”.

Végezetül megjegyezte: „jó, ha néhány dolgot magunk mö-
gött hagyunk, miközben reménységgel a szívünkben indulunk az
új esztendõbe”. Javasolta, hogy mindenki „keresse és munkálja a
megbocsátás, megbékélés és gyógyítás szolgálatát”.

KiVi/ANN

A rreménység hhatalma A rreménység hhatalma 
és ggyógyító mmunkájaés ggyógyító mmunkája

Jan Paulsen üzenete

Jan PPaulsen, aa vvilágszéles
Hetednapi AAdventista

Egyház GGenerál
Konferenciájának eelnöke.
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Ismét elérkezett egy új esztendõ, de nem
csak a világ számára, hanem a Hetednapi
Adventista Egyház Transzeurópai Divízió-
ja (TED) számára is. Engedjétek meg ne-
kem, hogy elõször is, legszeretetteljesebb
személyes jókívánságként Isten gazdag
áldásait kívánjam nektek. Bárcsak ez az új
esztendõ reményt és egységet hozna a hit-
ben, miközben továbbra is hûségesen
szolgáljuk az Urat.

Persze vannak olyan országok és né-
pek, amelyek más idõpontra teszik az új
év kezdetét, így a mi divíziónkban is, ahol
az iszlám és a zsidó szokásokat hûen kép-
viselik. (…) Azonban a lényeg mégis ab-
ban rejlik, hogy minden új esztendõ „az
Úr kegyelmének esztendeje”, amelyért
Krisztus eljött erre a földre, hogy hirdesse
azt. Miként Lk 4:19-20-ban is olvashat-
juk, az Úr kegyelmének „keresztény” új
esztendeje egy lélekkel teljes esemény,
amely hatással van az emberekre. Amely-
ben Isten szolgái lelkiekben felszentelve
hirdetik az evangéliumot a szegényeknek,
szabadulást a foglyoknak, látásuk vissza-
nyerését a vakoknak és szabadulást az el-
nyomottaknak. Erre vagyunk felhatalmaz-
va, erre hivattattunk el. Ez a mi célunk, és
létünk értelme.

Január 8-án Floridába utazom, ahol a
Generál Konferencia vezetõsége egy na-

gyon fontos ülésre készül. A jövõre vonat-
kozó számos, nagy horderejû terv között
divíziónk egyik igen jelentõségteljes elõ-
terjesztése is napirendre kerül. És ameny-
nyiben elfogadásra talál, hisszük, hogy ez
a terv erõteljes kihatással lesz az egyház
életére, divíziónkban. A program, amely a
Közvetítsd Krisztust! elnevezést kapta, a
gyerekekre és az ifjúságra összpontosít az
internetes és a televíziós technika felhasz-
nálásával úgy Európában, mint a Közép-
Keleten. Arra szeretnélek kérni mindnyá-
jatokat, hogy buzgón imádkozzatok Isten-
hez ezért a programért – nem csak a pozi-
tív fogadtatásáért, hanem annak eredmé-
nyes megvalósításáért is. A továbbiakban
is tájékoztatni fogunk benneteket a kivi-
telezés különbözõ fázisairól.

Az elmúlt napokban politikai lázon-
gásokról kaptunk hírt Pakisztánból. Az
országban élõ testvéreink mindezidáig
azonban olyan jó hírekkel szolgáltak,
melyek szerint tagjaink közül senki sem
sérült meg. Jóllehet, továbbra is szükség
van arra, hogy imádságainkban megem-
lékezzünk divíziónknak errõl az értékes
államáról.

Néhány nappal ezelõtt súlyos földren-
gés rázta meg Görögországot, különösen
a Peloponnészosz-félsziget déli részét.
Gyülekezeti tagjaink élnek ott, és gyüle-

kezeteink vannak azon a vidéken, ame-
lyek jelentõs károkat szenvedtek az elmúlt
nyáron keletkezett tûzvészben. Istennek
hála, testvéreink túlélték a földrengést,
mindazonáltal ne szûnjünk meg értük
imádkozni, hogy egyházunk továbbra is
növekedjen és fejlõdjön Görögországban.

Hosszú ideje imádkozunk már Liba-
non stabilitásáért, ahová a Közép-keleti
Unió székhelyét helyeztük át szeptember-
ben. Közülünk néhányan jártak is Bejrút-
ban, novemberben és decemberben, és
meggyõzõdhettünk arról, hogy az egyház
jól mûködik, miközben a politikai válasz-
tások körül kialakult feszültségek tovább-
ra is fennállnak. Imádkozzunk továbbra is
Libanonért és az egész Közép-Keletért,
ahol olyan fontos lenne a béke létrejötte.

Decemberben ellátogattam a szerbiai
Belgrádba és Nisbe. Ott tartózkodásom
után néhány nappal a Délkelet-európai 

(Folytatás a 3. oldalon.)

Az ÚÚr kkegyelmének eesztendejeAz ÚÚr kkegyelmének eesztendeje
Bertil Wiklander divízióelnök újévi üzenete
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Mintegy 330 ffõ vvett rrészt 22007. nnovember
11-één aa BBudapest-JJózsefvárosi
imaházban mmegrendezett oországos ppres-
biteri éértekezleten.

Az összejövetelt dr. Szilvási András unió-
elnök nyitotta meg, aki a Zsidókhoz írt levél
hithõsökrõl szóló fejezetébõl Mózes pél-
dájával bíztatta az egybegyûlteket. Zarkáné
Teremy Krisztina, az Advent Irodalmi
Mûhely vezetõje, több új könyvet mutatott
be. A könyvkiadás körül kialakuló rend jele,
hogy idén a jövõ évi naptár már a misszió-
konferenciára elkészült.

Edélyi László nagyszerû beszámolót
tartott a Terézvárosi Gyülekezet ima- és
missziós programjáról. A következõ évre
három célt tûztek ki: ima és munka 1) a
kiesett testvérekért; 2) a környezetünkben
élõ emberekért és 3) a közösségért, amelyben
élünk.

2007-ben három külföldi testvér tartott
hazánkban nagyobb sorozatot: Mark Finley,

Louis Torres és Lowell Hargreaves. Ezek-
nek a sorozatoknak a kiértékelését, az ezek-
rõl való megbeszélést azért is fontosnak tar-
tottuk, mert 2008-ban két sorozatnak is lesz
folytatása.

A Reménység Evangelizációs Központ
vezetõje nem volt jelen, ezért dr. Ambrus
András mutatta be a REK tevékenységét.

A beszámolók élénk érdeklõdést váltot-
tak ki a jelenlevõkbõl. A tanácskozást közel
másfél órás, pozitív hangulatú hozzászólá-
sok és megbeszélés zárta, melynek közép-
pontjában mindig az állt, hogyan lehetne a
saját munkaterületünkön minél jobban
betölteni Istentõl kapott feladatunkat. Én is
és a többi résztvevõ presbiter és lelkész
testvér is tudott olyan gondolatot, kipróbált
gyakorlati ötletet kapni, amellyel segítheti
helyi gyülekezetének munkáját.

Ambrus András

Országos presbiteri értekezlet

Ez vvolt aa mmottója aannak aaz eevange-
lizációs eelõadás-ssorozatnak, aamit aa
Perth AAmboy-ii MMagyar AAdventista
Gyülekezetben ((USA) ttartott ddr. TTokics
Imre, aa DDunamelléki EEgyházterület
elnöke, 22007. ddecember 77. éés 117.
között. 

A bibliai tékozló fiú történetét Jézus
mondta el hallgatóinak, így fejezve ki
azt, mennyire fontos a Teremtõ Isten és a
Megváltó számára a tékozló fiak haza-
térése. 

A programot Orbán Csaba helyi lel-
kész szervezte és vezette. A tolmácsolás
szolgálatát Kapusi Antal, a New York-i

Gyülekezet lelkésze és Orbán Edit lelkészfe-
leség végezte. 

„Gyülekezetünk mindent megtett azért,
hogy az evangelizáció eredményes legyen.
Kádár Gyõzõ testvér vezetésével zenekart
alapítottunk, mely színesítette az elõadá-
sokat. A sorozatot rendszeresen látogatták
vendégek is, akik közül többen döntöttek
amellett, hogy elfogadják Krisztust szemé-
lyes megváltójuknak, és megkeresztelked-
nek” – nyilatkozta Soós Zoltán presbiter. 

A résztvevõk több mint százan voltak
estérõl estére. A New York-i és a Perth
Amboy-i Gyülekezetek ezúton küldik üd-
vözletüket az óhazában élõ testvéreiknek,
Isten áldását kívánva rájuk az új eszten-
dõben.

(SM)

Dr. TTokics IImre DDET eelnök éés ffordítója,
Kapusi AAntal.

„Hazavágyom aaz aatyai hházhoz”

Unió elnöke arról tájékoztatott, hogy egy
csoport megfenyegette a belgrádi Teoló-
giai Fõiskolánkat, és egy bombát találtak
a szarajevói adventista imaház alagsorá-
ban. Az egyház vezetõi az államappará-
tussal és a rendõrséggel közösen igye-
keznek kezelni ezeket a fenyegetéseket.
Mind ez ideig hálásak vagyunk Isten
gondviseléséért, de továbbra is imádkoz-
nunk kell a Szerbiában kialakult helyzet
miatt.

A fentiekben említett néhány eset
csupán egypár példa arra nézve, hogy
számos helyzetben munkánk Isten ke-
gyelmétõl függ. Dolgozhatunk nagyon-
nagyon keményen, és megtehetjük a
lehetõ legjobbat, ami tõlünk telik, mégis,
az Úr áldása nélkül semmit sem fogunk
tudni elvégezni. Éppen ezért arra kérlek
mindnyájatokat, hogy vegyétek ki része-
teket Isten mûvében, a mi divíziónkon
belül, és imádkozzatok gondviselésért és
békéért, miközben Isten kegyelmének
esztendejét hirdetjük.

Isten áldjon meg benneteket és ve-
zessen titeket együttmûködésünk és 
növekedésünk során, 2008-ban.

Bertil Wiklander
elnök, TED

KiVi/TED News

Nyugdíjasok ttalálkozója PPécelen

Az elmúlt esztendõhöz hasonlóan
az ünnepek közeledtével az unió
elnöksége ismét találkozóra hívta a
nyugdíjas lelkészeket és alkalma-
zottakat 2007. december 13-án. Ez
alkalommal az ATF és a REK ve-
zetõi is bekapcsolódtak a vendég-
látásba.

A közös program áhítattal kez-
dõdött, amelyet Õsz-Farkas Ernõ
uniótitkár tartott, majd dr. Szilvási
András, az unió elnöke beszélt az
egyházat érintõ aktualitásokról, és
válaszolt a mintegy 40 összegyûlt
vendég kérdéseire. Szabó László, a REK vezetõje, bemutatta az egyházról készített kisfil-
met.

A közösen elköltött ünnepi ebédet az ATF hallgatói által összeállított karácsonyi mûsor
követte, mely egyben a találkozó záró programja is volt. AI

AA zz   ÚÚ rr   kk ee gg yy ee ll mm éé nn ee kk   
ee ss zz tt ee nn dd ee jj ee

Bertil Wiklander divízióelnök újévi 
üzenetének folytatása a 2. oldalról.

Az Adventista  félóra következő

műsora február 8-án, 13.30-kor 

lesz hallható a Kossuth Rádióban.
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Egy llovasberényi bbeszámoló:

A lovasberényi ifi szilveszter a helyi
Sportcsarnokban került megrendezésre.
Mi várt ránk? Finom ennivalók (sült
csirke krumplipürével, virsli éjfél után),
hangulatos Teaház, áhítat, amit Horváth
Péter tartott, de volt karaoke és külön-
leges játékok is. Pl.: nemek harca, ahol a
fiúk és lányok összemérhették tudásukat,
kreativitásukat, és persze egy remek zsûri,
akik pontozták az ellenfelek ügyességét.
Én úgy gondolom, bármi is lett a végered-
mény, mindkét csapat ugyanolyan jól és
kitartóan szerepelt. A feladatok között
volt olyan, amiben WC-papírból kellett
esküvõi ruhát készíteni, telefonálni, zenét
hallgatni, leírni minél többször a leg-
hosszabb magyar szót, és ezt mind egy-
szerre. 

Éjfélkor mindenki gyertyával a kezé-
ben ment ki a focipályára. Itt Horvát Péter
ismét rövid áhítatott tartott, majd egy
nagyon szép tûzijátékban volt részünk. A
hideg ellenére a faluban is szerveztek
csapatprogramokat, mint például kemény
tojást kellett fõzni és lekváros kenyeret
kenni, vagy aláírásokat gyûjteni. 

Ellátásunkról a fiatalok szülei gondos-
kodtak, mintegy hatvan ember részére. Az
általuk készített ételek nem csak finomak,
de laktatóak is voltak. Köszönjük! 

Mindannyian jól éreztük magunkat.
Sokat nevettünk, és azóta is sokat emle-
getjük ezt a vidám, tartalmas estét. 

Gyõrik Ágnes

*     *     *

És eegy ggyulai bbeszámoló:

December 31-én, amikor megérkeztem
Gyulára, rögtön kedves barátok fogadtak.
A regisztrációnál kaptunk egy kis prog-
ramfüzetet és elemózsiát, hiszen kellett az
energia a sporthoz! Ez egy gyulai általá-
nos iskola tornatermében zajlott. Volt
foci, floorball, kosárlabda, és nagy nép-
szerûségnek örvendett a kidobó!

Miután testileg is megmozgattuk
magunkat, jöhetett a lelki torna, amiben
Czinkota András és Udvar Renáta része-
sített bennünket!

Az ezt követõ vacsora után a kisebb
gyerekek ottmaradtak a gyülekezetben, a

nagyobb fiatalok
pedig elvonultak
egy másik épület
tornatermébe,
ahol már szépen
fel volt díszítve,
elõ volt készítve
minden. Itt is
volt annyi étel és
ital, hogy reggel
is ehetett még,
aki éhes volt.

Elõször a
Most mutasd
meg! (Ki mit
tud) következett, ahol
bárki bemutathatta,
mit tud, vagy mit nem
tud! Ebben a duettõl a
színdarabon keresztül,
a vicces táncproduk-
cióig sok minden elõ-
fordult! Ezután a divat-
bemutató következett,
amikor is néhány fiú
vicces bemutatót tartott
a résztvevõk nagy örö-
mére! A játékos vetélke-
dõn is szinte mindenki
aktívan részt vett, és
próbálta a kreatív feladatokat minél job-
ban megoldani!

Éjfélkor egy újabb áhítaton vehettünk
részt. Nagyon jól sikerült a lelki séta,
melynek során mindenki átérezhette,
mennyi mindent tett értünk Isten az elmúlt
esztendõben. Mindenki kapott egy mé-
csest. Pislogó fénye betöltötte a termet, és
így hallgathattuk Udvar Renáta gondo-
latait, majd elénekeltünk egy szép éneket!

A tûzijátékot követõen megnyitották a
nagyon hangulatos Csokizót, ahol külön-
féle ízû forró csokit és teát is lehetett
kapni. Ezután már többfelé szakadt a tár-
saság! Volt, aki kosárlabdázott, többen bi-
zalomjátékokat játszottak, és késõbb volt
lehetõség karaokéra is!

Hajnali 5-kor a társaság egy része ha-
zatért, a többiek pedig visszamentek a
gyülekezetbe, ahol lepihenhettek aludni.

Én nagyon jól éreztem magam, remé-
lem, máskor is lesz ilyen remek, fiatalos
összejövetel!

Farkas Benjámin
*     *     *

A llegkisebbek pprogramjáról:

Gyulán a legkisebbekre is gondoltak a
szervezõk. Az óvodáskorúaktól a tiné-
dzserekig mintegy 30 gyermek érkezett a
megye számos gyülekezetébõl. A közös
áhítatot és vacsorát követõen részükre 8
órakor kezdõdtek a programok, amelyet
két gyermektanító állított össze és veze-
tett. Voltak köztük, a különbözõ szintû
korcsoportoknak megfelelõ bibliai kérdé-
sek, csapatjátékok, sorversenyek, ame-
lyek teljesen lekötötték a gyermekek
figyelmét.

„Az én két nagyobbik gyermekem,
Rebeka és Attila, rendkívül élvezte a sok-
színû programot. Alig akartak hazajönni.
Azt mondták: »Ide jöjjünk el máskor is!«”
– mondta Bicskei Róbert, lelkipásztor.

AI

A ffiataloknak mmost sszilveszterkor ssem kkellett aazon ggondolkodniuk, hhogy vvajon hhol éés mmivel iis üüssék eel aaz iidõt, hhogyan
köszöntsék aaz úúj eesztendõt. 22007-bben kkét kkülönbözõ hhelyszínen iis vvárták õõket: LLovasberényben éés GGyulán, aahol nnemcsak
ellátásukról, dde ggazdag, vváltozatos éés éépítõ pprogramokról iis ggondoskodtak rrészükre. GGyulán aa llegkisebbekre iis ggondoltak,

ahol aaz oovisoktól aa ttinikig kkülön pprogrammal vvárták aa ggyerekeket. 
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Nagycsaládosok
karácsonya ÓÓzdon

2007. december 20-án a 12 tagú kis Ózdi
Gyülekezet kilépett a nagy nyilvánosság
elé, amikor az önkormányzat által szerve-
zett karácsonyi ünnepen negyven csoma-
got adott át nagycsaládosoknak. 

Az ünnepséget a város legpatinásabb
épületében, a 100 éve épült és frissen fel-
újított „Olvasóban”, mai nevén a Városi

Mûvelõdési Központban tartották. Bárdos
Balázs alpolgármester méltatta a támo-
gatókat (OTP bank, vasmûvek stb.), külön
kiemelve az Adventista Egyház és az
ADRA szerepét, a következõ szavakkal:
„Nélkülük nem lehetnénk ma itt, és nem
lenne módunkban egy kissé boldogabbá
tenni néhány sok gyermekkel megáldott
ózdi család karácsonyát”. 

A rendezvényt teljes terjedelmében
közvetítette a helyi városi televízió.

Varga Tamás, ADRA munkatárs

A Családnevelési Munkacsoport már két
éve dolgozik a Prepare/Enrich [Felké-
szítõ/Gazdagító] házassági tanácsadói
rendszer magyarországi meghonosításán.
A program most döntõ fázisához érkezett.
Az év elsõ napjaiban Mihalec Gábor és
Csizmadia Róbert részt vett Berlinben
egy olyan szemináriumon, amelyen meg-
szerezték a Prepare/Enrich kiképzõi en-
gedélyt. Ez azt jelenti, hogy most már õk
is képezhetnek lelkészeket, pszichológu-
sokat és családterapeutákat a 165 kérdé-
ses teszteszköztár használatára. 

További elõrelépés, hogy ez év máju-
sában az országos lelkészértekezleten 
dr. Andreas Bochmann, a nemzetközi ta-
nácsadói hálózat egyik európai képviselõ-
je kiképzi a magyar lelkipásztorokat az
eszköztár használatára. Ez új fejezetet
nyit Magyarországon a jegyesoktakásban
és a házassági problémák kezelésében.

Akit érdekel, bõvebben utánaolvashat
mindennek a www.kettenegyutt.hu web-
lapon. Mihalec Gábor és Csizmadia
Róbert a február 29. és március 2. között
megrendezésre kerülõ „Józan élet – Bol-
dog házasság” rendezvényen is bemutatja
új ismereteit, amelyre január végéig vár-
juk a jelentkezéseket.

Mihalec Gábor
Családnevelési Munkacsoport

Házassági felkészítés és tanácsadás
tudományos alapokonFFFF eeee llll hhhh íííí vvvv áááá ssss

A törvény szerint lehetségessé vált,
hogy magánszemélyek az Adventista
Teológiai Fõiskolát is megjelölhessék
kedvezményezettként személyi jöve-
delemadójuk 1%-ának felajánlásakor.

A rendelkezõ nyilatkozaton az
Adventista Teológiai Fõiskola adó-
számát kell feltüntetni:

18684618–1–13

Az így kapott összeget a fõiskola a
nehéz anyagi körülmények között élõ
hallgatók megsegítésére és az elektro-
nikus tanulmányi rendszer bevezeté-
sére fogja fordítani.

Felajánlásaitokat elõre is köszön-
jük.

Az ATF vezetõsége

Boldog ppillanat
Menyegzõi istentiszteletet tartottunk
Isaszegen 2007. július 8-án, amikor
Szabó Enikõ és Mátyus Árpád kötött
örök szövetséget egymással az Úr és a
gyülekezet színe elõtt. 

Az örömteli eseményt még meghit-
tebbé tették a zenei és verses szolgála-
tok. A mûsor után Szabó László lelkész
osztotta meg a résztvevõkkel a Biblia
tanácsait 1Móz 2:18 alapján.

Enikõ és Árpi boldog fiatalok, tele
tervekkel a jövõre nézve. Isten áldását
kérték frigyükre, és azon munkálkod-
nak, hogy baráti körükben közös éle-
tükkel bemutassák Isten szeretetét, és
hogy jó házasságban élni! Sok boldog-
ságot és az Úr áldását kívánjuk közös
életükre!

M-SzE

Újabb rröpis ssikerek 
Már nem újdonság, hogy a magyar adven-
tista röplabda csapat egymás után ér el
újabb és újabb jó eredményeket, és emel-
lett új ismereteket szerez a határokon túli
adventista testvéreknél.                             

Legutóbb 2007. december 8–9-én bi-
zonyíthatott a csapat Innsbruckban, a 27.
alkalommal megrendezett adventista röp-

labda fesztiválon, ahol hat ország
(Anglia, Németország, Svájc, Szlo-
vákia, Ausztria és Magyarország)
csapatai vettek részt. Mi 2000 óta
most kaptunk ismét meghívást a
tornára, ahol a 17 résztvevõ közül
elõbb a német Bogenhofen ellen
2:0-ra, majd a házigazda Innsbruck
II-t is 2:0-ra verve sikerült bejutni a
„felsõházba”, a legjobb nyolc közé.
A csapat itt már sajnos megérezte
két kezdõjátékosa (Baksa Anita és
Széplaki Hunor) hiányát, és a rop-
pant erõs mezõnyben végül a 8.

helyen zárt. Így is dicséret illeti a társasá-
got, mert hét éve csak a 12. helyet sikerült
megszerezni. 

Köszönjük az ÉKG Kórus és a For-
netti támogatását, akiktõl 2 garnitúra pó-
lót, ill. 13 kg süteményt kaptunk az útra.

Legközelebb február 16–17-én, a cseh-
országi Znojmon megrendezésre kerülõ
adventista röpis találkozón veszünk részt.

Hoffer Zoltán


